宁夏医科大学人事处文件

宁医人字[2012]054号

★
关于遴选军事理论课专任教师的通知

各相关部门：

根据自治区教育厅、中国人民解放军宁夏军区司令部《关于下发〈宁夏回族自治区普通高等院校学生军事理论课教学工作有关规定〉的通知》（宁教体卫〔2012〕216号）精神，现将我校军事理论课专任教师遴选有关事项通知如下：

1、 遴选范围
从部队转业到学校工作的教职员工。
2、 资格条件
1. 年龄在52岁以下；

2. 本科学历以上；
3. 有学生军训工作经验；
4. 参加过全国军事教师培训、取得兰州军区以上单位颁发的军事教师合格证者优先。
3、 申报程序
1. 个人申请（截止10月20日）

符合申报条件的人员自愿申请，填写《军事理论课专任教师申请表》（一式3份，附电子版），并提供学历证书复印件1份、军事教师合格证原件及1份复印件。

2. 审核遴选
人事处会同教务处对申报人员的资格条件进行审核，并组织符合申报条件的人员进行试讲，由专家组提出遴选意见。

4、 岗位聘任
经学校确定的军事理论课专任教师将纳入学校专任教师队伍，根据条件评定相应的高教系列专业技术职务任职资格，根据学校岗位设置情况聘任到相应的专业技术岗位。
宁夏医科大学人事处
二○一二年十月十五日

军事理论课专任教师申请表
	姓　名

	性别

	民族

	出生年月

	（一寸彩照）

	工作时间

	政治面貌

	籍贯

	工作部门、岗位

	专业技术职务

	转业时间

	学历、学位

	毕业院校

	毕业时间

	所学专业

	现从事专业

	现聘任岗位

	军事教师合格证取得时间、发证单位

	有无军事理论课授课经验

	电子信箱

	手机号码

	学

习

简

历

和

工

作

经

历

	本

单

位
推

荐
意

见
	负责人（签字）                                公  章
                                                        年   月   日

	学

校

意

见
	主管校领导（签字）                            公  章
                                                        年   月   日

1
1